Zaklad Poprawezy w Ostrowcu Swietokrzyskim

Diuga 10

27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

Ministerstwo Sprawiedliwosci
Informacja dodatkowa P

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

000322502
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Zaktad Poprawczy w Ostroweu Swigtokrzyskim
1.2 |Siedziba jednostki Ostrowicc Swin;tokrzyski
1.3 |Adres jednostki Dhuga 10 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnoéci jednostki

Resocjalizacja dla nieletnich od 13 roku zycia do 21 roku zycia,
skierowanych ze schroniska dla nieletnich. Zapewnienie nauki i
ksztalcenia zawodowego, zajeé kulturalno - o§wiatowych i sportowo -

rekreacyjnych.
Okres sprawozdawczy Roczny-2020
Agregat? (Tak / Nie) Nie

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Sprawozdanie sporzadzone zostato na podstawie ksiag rachunkowych
prowadzonych w roku obrotowym (kalendarzowym) zgodnie z
przyjetymi zasadami rachunkowoéci. Polityka rachunkowosci
opracowana zostala zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 wrzesnia
1994r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2019r. poz. 351 z p6ézn.zm.) i
rozporzadzeniem Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 13 wrzesnia
2017r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu
pafstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zakladéw budzetowych, pafistwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z
2020 r. poz. 342, tekst jednolity)

4.1 Metoda amortyzacji

nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Amortyzacja srodkow trwatych dokonywana metoda liniowa, jednorazowo za okres calego roku, stawki
amortyzacyjne ustalane s3 zgodnie ze stawkami okre$lonymi w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b
prawnych.
4 [$rodki trwale 0 wartoéci

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

wyceniane wg cen nabycia

Rzeczowe aktywa trwate: §rodki trwale, pozostale §rodki trwale

5

wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
whasciwego organu

Nieodptatne otrzymane $rodki trwale

wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia sig w wartogei nominalnej,

zakupione materialy
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

Artykuly wydane do zuzycia na biezace potrzeby - nie obejmuje je gospodarka magazynowa

ceny ewidencyjne
materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

Zapasy magazynowe - prowadzona ewidencja ilosciowa - wartosciowa.

k5

inne

Naleznosci i zobowigzania wycenia si¢ na dzien bilansowy w kwocie wymagajacej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia




1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

)

“

3

(6)

(7)

[ |Wartodci
niematerialne
1 prawne

35716,28

0,00

0,00

1 |Srodki trwale

3 872 825,96

0,00

158 992,54

0,00

40 815,00

199 807,54

1.1 |Grunty

903 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

L.1.1|{Grunty
stanowigce
whasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

999 051,97

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

608 134,24

30 003,39

0,00

40 815,00

70 818,39

1.4 |Srodki
transportu

187 404,50

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

1174 564,25

128 989,15

128 989,15

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoblem

Lp. | Wyszezegél
nienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
Zmuniejszenia
(8+9+10+11)

Wartoéé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8)

®

(10)

)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

35716,28

0,00

35716,28

1 |Srodki trwale

0,00

106 431,24

0,00

0,00

106 431,24

3 966 202,26

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 671,00

1.1.1 |Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 [Budynki,
lokale i

0,00

0,00

0,00

999 051,97




obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

678 952,63

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

187 404,50

Inne $rodki
trwale

106 431,24

0,00

106 431,24

1197 122,16

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci

niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto§é netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek

roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zmniejszenia

Inne
zwiekszenia

Stan
umorzenia
na koniec

roku

obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16)

(17) (18)

(19)

(20)

(21)

Wartosci
niematerialne
i prawne

35716,28

0,00

0,00 3571628

0,00

0,00

Srodki trwate

2658 264,38

0,00

166 41821

33 808,42 106 431,24

2752 059,77

1214 561,58

1214 142,49

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

903 671,00

9203 671,00

Grunty
stanowiace
whasnoéé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

909 724,97

24 898,25

0,00 0,00

934 623,22

89 327,00

64 42875

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

386 570,66

0,00

40 007,64

33 808,42

460 386,72

221 563,58

218 565,91

14

Srodki
transportu

187 404,50

0,00

0,00 0,00

187 404,50

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1174 564,25

0,00

101 512,32

106 431,24

1169 645,33

27476,83

1.2, Aktualna warto§¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Wartos¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

0,00 brak

w tym dobra kultury

0,00

0,00|nie dotyczy

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00 |brak

1221

w tym dobra kultury

0,00

0,00 |nie dotyczy

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00 |brak




1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00fnie dotyczy
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00 |brak

1.4.1 {w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.5 [Inne $rodki trwale 0,00 0,00 |brak

1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy

1.3. Diugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

trwalych
1 |niefinansowe 0,00 [nie wystgpuje
2 |finansowe 0,00 [nie wystgpuje
1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$é gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

0,00

nie wystgpuje

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. | Wyszezeg6lnienie |Warto§¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
Iub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umo6w najmu, dzierzawy
iinnych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00(|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne $rodki trwate 0,00|nie dotyczy
1.6. Papiery warto§ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papier6w posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00(-
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00(-
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,001-

L.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznodci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nalezno$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wrykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku [Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
postepowania wystepuje
sadowe
2 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
wystepuje




3 [Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajaeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |brak
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00|brak
¢ |powyzej 5 lat 0,00|brak
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami pedatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00|nic dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszezenia

wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczei miedzyokresowych
kosztow stanowigeych réznice miedzy wartoScig otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne ljednostka nie dokonuje 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen |brak 0,00

migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
rdznicg miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 liednostka nie dokonuje 0,00




Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia brak
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
otrzymanych Iub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
diugoterminowych

0,00

13.6 [Rozliczenia brak
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke¢ gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 0,00 |nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw picnigznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje

1 |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe

2 |Nagrody 53 461,94
jubileuszowe

Inne 1 051,20 |ekwiwalent za niewykorzystany urlop

Kwota razem 54 513,14

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje brak

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto§é zapaséw

Lp. Wyszezegdlnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Pétprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

wh| 4= | b2 | —

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktdore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
I [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub kt6re wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finans6w publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6w budzetowych




Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykenania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszczegblnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jeZeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng sytuacji maj atkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

[

Glowny Ksiggowy
Malgorzata Goérska
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